

Dodavatel:



RISORIA plus s.r.o.
Mrsklesy 185
783 65 Hlubočky 3

IČ: 06452281
 DIČ: CZ06452281

Nabídka č.: 23NA00256
 Datum zápisu: 16.11.2023
 Platno do:

Provozovna:

Kaštanová 919/23
779 00 Olomouc 9

Telefon: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

61989592

DIČ:

CZ61989592

Univerzita Palackého v Olomouci
Přírodovědecká fakulta
katedra biochemie
17. listopadu 1192/12
771 46 Olomouc

Tel.:

Konečný příjemce:

Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakult
 Šlechtitelů 27
 783 71 Olomouc

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
94244CONSTELLATION.Keramický hnek v krabičce s potiskem vč. tisk. příprav	35 ks	145,00		5 075,00 21%	1 065,75	6 140,75
94069ROSSI. 470 mL vakuově izolovaná termoska	4 ks	303,80		1 215,20 21%	255,19	1 470,39
94262LAVINE 600. Termoláhev 600ml	10 ks	428,76		4 287,60 21%	900,40	5 188,00
laserprint	14 ks	35,00		490,00 21%	102,90	592,90
94646RAISE. Sportovní láhev 520 mL	10 ks	68,60		686,00 21%	144,06	830,06
transferový potisk	10 ks	35,00		350,00 21%	73,50	423,50
99151CAMPANELA. Deštník s automatickým otevíráním a zavíráním	8 ks	294,50		2 356,00 21%	494,76	2 850,76
99040RIVER. rPET Deštník	8 ks	353,78		2 830,24 21%	594,35	3 424,59
99126GUIL. Deštník s 12 panely	2 ks	293,52		587,04 21%	123,28	710,32
99130FELIPE. Golfový deštník	6 ks	328,30		1 969,80 21%	413,66	2 383,46
transferový potisk / 1 výseč	24 ks	50,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
92821BONDI. 100% bavlněná taška	32 ks	27,40		876,80 21%	184,13	1 060,93
92902WHARF. 100% bavlněná taška	76 ks	34,64		2 632,64 21%	552,85	3 185,49
92084CAIRO. Nákupní taška	12 ks	63,70		764,40 21%	160,52	924,92
sítotisk 1b	120 ks	29,00		3 480,00 21%	730,80	4 210,80
sítotisková příprava	1 ks	300,00		300,00 21%	63,00	363,00
93799 NOTES	7 ks	136,70		956,90 21%	200,95	1 157,85
93277 NOTES	7 ks	117,60		823,20 21%	172,87	996,07
93482 BLOČEK	100 ks	79,90		7 990,00 21%	1 677,90	9 667,90
tampotisk 1/0	114 ks	6,50		741,00 21%	155,61	896,61
tisková příprava	1 ks	300,00		300,00 21%	63,00	363,00
91769KLIMT. Kamenné kuličkové peroKuličkové pero z uličitanu vápenatého (45%) a PP (55%).	250 ks	11,00		2 750,00 21%	577,50	3 327,50
91495CONVEX. Hliníkové a ABS kuličkové pero	100 ks	32,70		3 270,00 21%	686,70	3 956,70
tampotisk 1b	350 ks	2,60		910,00 21%	191,10	1 101,10
tisková příprava	1 ks	300,00		300,00 21%	63,00	363,00
134-00 BASIC dámské	14 ks	92,00		1 288,00 21%	270,48	1 558,48
129-00 BASIC pánské	9 ks	85,00		765,00 21%	160,65	925,65
sítotisk 1/1	23 ks	70,00		1 610,00 21%	338,10	1 948,10
sítotisková příprava	2 ks	300,00		600,00 21%	126,00	726,00
94262LAVINE 600. Termoláhev 600ml	9 ks	428,76		3 858,84 21%	810,36	4 669,20
laserprint	9 ks	35,00		315,00 21%	66,15	381,15
92821BONDI. 100% bavlněná taška	5 ks	27,40		137,00 21%	28,77	165,77
92902WHARF. 100% bavlněná taška	1 ks	34,64		34,64 21%	7,27	41,91

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
digitální plnobarevný potisk	6 ks	95,00		570,00	21%	119,70	689,70
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				56 320,30		11 827,26	68 147,56 68 147,56

Vystavil: